

Sürdürülebilirlikle İlgili Açıklamaları Gözeten Denetim Komiteleri için Kilit Sorular

IFAC, denetim komitelerine sürdürülebilirlikle ilgili açıklamaları denetleme konusunda yol gösterecek yeni bir duyuru yayınladı.

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu'nun (ISSB) standartlarını ve yargı yetkisi standartlarını ve düzenleyici gereklilikleri uygulamak için kuruluşlar, yüksek kaliteli, uygun maliyetli ve karar açısından faydalı raporlama sunmak için etkili gözetim düzenlemeleri sağlamalıdır.

Sürdürülebilirlikle ilgili açıklamaların raporlanması ve güvencesi geliştikçe, denetim komitelerinin mali raporlama ve sürdürülebilirlikle ilgili açıklamalara uyum için mevcut gözetim sorumluluklarını genişletmede kritik bir rolü vardır.

Birçok profesyonel muhasebeci denetim komitelerinde görev yaptığı ve bu komitelere karşı sorumlu olduğu için, Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC), denetim komitelerini sürdürülebilirlik ve ÇSY (çevre, sosyal ve kurumsal yönetim) ile ilgili açıklamaları denetlerken soracakları etkili sorularla hazırlamak için [Sürdürülebilirlikle İlgili Açıklamaları Denetleyen Denetim Komiteleri için Anahtar Sorular'ı](#) yayınlamıştır.

Denetim komiteleri için kilit sorular şunları kapsar:

- Kurum genelinde roller ve sorumluluklar
- Veri toplama, süreçler ve kontroller
- Ne rapor ediliyor?
- Denetim ve güvence

IFAC CEO'su Kevin Dancey, "Yönetim kurullarında ve denetim komitelerinde görev yapan profesyonel muhasebeciler, sürdürülebilirlikle ilgili açıklamaların gözetiminde kritik roller oynamaktadır ve bu yayın, denetim komitelerinin sürdürülebilirliği ilerletmek için rollerini artırmaya hazırlanmalarına yardımcı olacaktır" dedi. "Ayrıca muhasebe meslek örgütlerini (PAO), üyelerinin sürdürülebilirlikle ilgili olarak genişleyen gözetim sorumlulukları konusunda güncel kalmalarına ve bunlara hazırlanmalarına yardımcı olmak için bu kilit soruları kullanmaya teşvik ediyoruz."

Temel soruları öğrenmek için [placemat'e erişin](#).

Çeviren: Sude Yılmaz & Bilge Kırmızı